

Resposta 07/04/2022 às 10:36:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO	MARK MED	1 (1100)	1100.0	R\$ 0,6500	R\$ 715,0000

Fornecedor

Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 07/04/2022 às 15:49:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Coletor de urina ADULTO com barbante (sistema aberto), 2.000 ML, tipo saco aberto	MAXICOR	PCTE (1)	1100.0	R\$ 0,7800	R\$ 858,0000

Fornecedor

Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:11:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO N/ESTERIL SACO 2000ML	MEDSONDA	1 (1)	1100.0	R\$ 0,8000	R\$ 880,0000

Fornecedor

Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:54:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Coletor de Urina de 2000ML - Tipo saco descartável com cordão - Adulto	MEDSHARP	PACOTE (100)	1100.0	R\$ 7,5000	R\$ 8.250,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
17 15746 - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45X50 RADIOPACO PCT 50 Unidade		Unidade	150.0

Informações de compras anteriores

09/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: BIOTEXTIL		
Quantidade: 60.0		
Preço Unitário: R\$ 51.9000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,5000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/FIO RADIOPACO, INOVMED	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/FIO RADIOPACO, INOVMED	(50)	150.0	R\$ 0,9800	R\$ 147,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMP. OPERATORIO COMPRESSA 45 X 50CM BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	CAMP. OPERATORIO COMPRESSA 45 X 50CM BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	(50)	150.0	R\$ 1,0400	R\$ 156,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 16:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATORIO 45X50 C/50 C/RX.(GLESS)	BIOTEXTIL	PCT (50)	150.0	R\$ 1,2400	R\$ 186,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO N ESTERIL 45CM X 50CM PCT C/50 RX - AMERICA HELENA BASIC - - AMERICAN MEDICAL	COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO N ESTERIL 45CM X 50CM PCT C/50 RX - AMERICA HELENA BASIC - - AMERICAN MEDICAL	(50)	150.0	R\$ 1,2416	R\$ 186,2400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATORIO VALENTINNA 45X50CM C/RX 27G C/ 50UN	AMERICA MEDICAL	CAIXA (50)	150.0	R\$ 1,5600	R\$ 234,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.800,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATORIO 45CM X 50CM PCT/50UN 26GR C/ RAO X DELICATO CREMER	CREMER	PCT (50)	150.0	R\$ 1,9800	R\$ 297,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00					
Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEVE	NEVE	(400)	150.0	R\$ 2,0600	R\$ 309,0000
Resposta 08/04/2022 às 10:20:00					
Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPER.45X50 27G C/50 C/FIO RX (SUPERCOTTON)	ANAPOLIS/SUPERCOTTON	PACOTE (50)	150.0	R\$ 2,1336	R\$ 320,0400
Resposta 08/04/2022 às 12:12:00					
Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/ RX TIPO 21 PCT C/ 50 UN	MELHORMED	50 (1)	150.0	R\$ 2,1600	R\$ 324,0000
Resposta 09/04/2022 às 11:11:00					
Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMP CAMPO OPERAT N/ESTER 45X50CM C/FIO RX 35GR	POLARFIX	1 (50)	150.0	R\$ 2,8700	R\$ 430,5000
Resposta 06/04/2022 às 16:09:00					
Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM C/ FIO RADIOPACO PC C/ 50 UND	BIOTEXTIL	PC (1)	150.0	R\$ 44,0800	R\$ 6.612,0000
Resposta 08/04/2022 às 10:55:00					
Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATORIO GLESS C/ FIO RADIOPACO 45X50 PCT C	BIOTEXTIL	PCT (1)	150.0	R\$ 48,3000	R\$ 7.245,0000
Resposta 08/04/2022 às 14:08:00					
Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	PCT (1)	150.0	R\$ 50,5500	R\$ 7.582,5000
Resposta 07/04/2022 às 10:36:00					
Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATORIO 45X50	CREMED	CX (40)	150.0	R\$ 57,0000	R\$ 8.550,0000
Resposta 11/04/2022 às 09:35:00					
Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/FIO RADIOPACO	GO MED	PCT (50)	150.0	R\$ 68,0000	R\$ 10.200,0000
Resposta 11/04/2022 às 09:50:00					
Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM	BIOTEXTIL	PACOTE (150)	150.0	R\$ 69,0000	R\$ 10.350,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000

Resposta 06/04/2022 às 15:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATÓRIO ORTOFEN 45X50CM, 16G, C/RX, PCT C/ 50 UN	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 50 UNIDADES (20)	150.0	R\$ 72,5400	R\$ 10.881.0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	14/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 06/04/2022 às 19:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(6)	150.0	R\$ 80,9416	R\$ 12.141,2400

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
18 38079 - COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID Unidade		Unidade	3000.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C 10	AMERICA MEDICAL	CAIXA (9000)	3000.0	R\$ 0,0456	R\$ 136,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.800,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA GAZE ESTERIL 7,5CM X 7,5CM 13F C/10 AMERICA HERIKA SOFT	AMERICA HERIKA SOFT	ENV (10)	3000.0	R\$ 0,0490	R\$ 147,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	20 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 12/04/2022 às 17:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA CIRURGICA 7,5 X 7,5CM RX ESTERIL	POLAR FIX	PCT (30000)	3000.0	R\$ 0,0520	R\$ 156,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS PCT C/10 T - AMERICA HERIKA PREMIUM -- AMERICAN MEDICAL	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS PCT C/10 T - AMERICA HERIKA PREMIUM -- AMERICAN MEDICAL	(10)	3000.0	R\$ 0,0535	R\$ 160,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 16:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13F C/10 EST.(HEMOGAZE)	BIOTEXTIL	PCT (10)	3000.0	R\$ 0,0580	R\$ 174,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS ESTERIL C/10, BIOTEXTIL	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS ESTERIL C/10, BIOTEXTIL	(10)	3000.0	R\$ 0,0582	R\$ 174,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA 7,5X7,5 11FIOS C/10 ESTERIL (LIVIA)	AMERICA	PACOTE (10)	3000.0	R\$ 0,0660	R\$ 198,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	14/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(2400)	3000.0	R\$ 0,0917	R\$ 275,1000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 06/04/2022 às 16:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA GAZE ESTERIL 7.5 X 7.5CM 13 fios PACOTE C/ 10 UNID	AMERICAN	PACOTE (1)	3000.0	R\$ 0,4300	R\$ 1.290,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE 5 DOBRAS 11F ESTERIL C/10UND ECOMAX, KASMED	COMPRESSA DE GAZE 5 DOBRAS 11F ESTERIL C/10UND ECOMAX, KASMED	(1)	3000.0	R\$ 0,4590	R\$ 1.377,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda -me	05/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0001

Resposta 08/04/2022 às 17:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GASE ESTERIL 11 FIOS 7.5CMX7.5CM - PACOTE CONFORTELL	CONFORTELL	pacote (1)	3000.0	R\$ 0,4600	R\$ 1.380,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA GAZE 7.5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/ 10	BIOTEXTIL	CX (10)	3000.0	R\$ 0,5000	R\$ 1.500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 07/04/2022 às 10:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZES 7,5X7,5 ESTERIL 13 FIOS	ORIGINAL	1 (3000)	3000.0	R\$ 0,5000	R\$ 1.500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 PCT 10UND BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	PACOTE COM 10 UNIDADES (1)	3000.0	R\$ 0,5100	R\$ 1.530,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000

Resposta 06/04/2022 às 15:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE ESTERIL ORTOFLEX 11 FIOS COM 10 UN	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	ENVELOPE COM 10 UNIDADES (400)	3000.0	R\$ 0,7200	R\$ 2.160,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEVE	NEVE	(220)	3000.0	R\$ 0,7400	R\$ 2.220,0000

Fornecedor

Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
---	------------------------	--------	--------	--------------------------	--------------

Resposta 08/04/2022 às 12:15:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE 7.5X7,5CM 11 FIOS PCT C/ 10 UN	MELHO	10 (1)	3000.0	R\$ 0,7600	R\$ 2.280,0000

Fornecedor

Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
---------------------------------------	------------------------	---------	--------	--------------------------	--------------

Resposta 09/04/2022 às 11:12:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE 11 F ESTERIL S/RX C/10 STAR	POLARFIX	1 (1)	3000.0	R\$ 0,9000	R\$ 2.700,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
19 38132 - CURATIVO DE HIDROCOLOIDE 10 X 10 CM Unidade		Unidade	20.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: CREMER Quantidade: 50.0 Preço Unitário: R\$ 8.9600		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM REGULAR C/10	CASEX	CAIXA (10)	20.0	R\$ 6,0020	R\$ 120,0400

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE C/ ESPUMA 10X10CM C/10UND - MISSNER, MISSNER	CURATIVO HIDROCOLOIDE C/ ESPUMA 10X10CM C/10UND - MISSNER, MISSNER	(10)	20.0	R\$ 8,4200	R\$ 168,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 06/04/2022 às 17:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM	KINGLI DERM	CX (10)	20.0	R\$ 8,9900	R\$ 179,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000.0000

Resposta 08/04/2022 às 14:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST. 10X10CM C/5	CREMER	CAIXA (5)	20.0	R\$ 9,4600	R\$ 189,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 10 X 10CM	CASEX	UN (1)	20.0	R\$ 9,5000	R\$ 190,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 08/04/2022 às 11:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Kangli Derm - Hidrocoloide Regular - 10 cm x 10 cm - G1308 - 10 Unidades	VitaMedical	Caixa (10)	20.0	R\$ 9,8300	R\$ 196,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 07/04/2022 às 10:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE	CASEX	1 (20)	20.0	R\$ 9,9000	R\$ 198,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	14/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 06/04/2022 às 19:06:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER		CREMER	(60)	20.0	R\$ 9,9819	R\$ 199,6380
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Dna Comercio E Importacao Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000	
Resposta 08/04/2022 às 12:33:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 10 X 10CM		CASEX	UN (1)	20.0	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Benenutri Comercial Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 05/04/2022 às 16:33:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE 10X10CM - COLOPLAST - COLOPLAST		COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE 10X10CM - COLOPLAST - COLOPLAST	(10)	20.0	R\$ 14,9300	R\$ 298,6000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Paulo Carneiro de Lucena -Me	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000	
Resposta 09/04/2022 às 07:12:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HYDROCOLIDE HYDROCOLL 10X10 CM		HARTMANN	caixa (10)	20.0	R\$ 16,0000	R\$ 320,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 07/04/2022 às 16:53:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE PLUS C/BORDA AUTO ADER SEMI-TRANSP.10X10CM CURATEC, L.M.FARMA		L.M.FARMA	UN (5)	20.0	R\$ 19,5000	R\$ 390,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000	
Resposta 09/04/2022 às 11:12:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO TRANSPARENTE ESTER. 10X10 CM WOUND CARE F		POLARFIX	1 (1)	20.0	R\$ 29,5000	R\$ 590,0000

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
20	38133 - CURATIVO DE HIDROCOLOIDE 20X20 CM Unidade		Unidade	20.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	09/03/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: CREMER Quantidade: 50.0 Preço Unitário: R\$ 34,2600	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: CREMER Quantidade: 40.0 Preço Unitário: R\$ 34,2600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 16:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM C/10	CASEX	CX (10)	20.0	R\$ 19,2000	R\$ 384,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 07/04/2022 às 10:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE	CASEX	1 (20)	20.0	R\$ 19,7500	R\$ 395,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CASEX	CASEX	(10)	20.0	R\$ 27,4830	R\$ 549,6600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dna Comercio E Importacao Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 20 X 20CM	CASEX	UN (1)	20.0	R\$ 30,0000	R\$ 600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM	B.BRAUN	UN (1)	20.0	R\$ 30,9500	R\$ 619,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM	VITALDERME	UN (1)	20.0	R\$ 34,1000	R\$ 682,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST.20X20CM C/5	CREMER	UND (5)	20.0	R\$ 34,2600	R\$ 685,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 08/04/2022 às 11:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Kangli Derm - Hidrocoloide Regular - 20 cm x 20 cm - G1312 - 10 Unidades	VitaMedical	Caixa (10)	20.0	R\$ 35,1600	R\$ 703,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	14/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 06/04/2022 às 19:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(30)	20.0	R\$ 36,3472	R\$ 726,9440

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Paulo Carneiro de Lucena -Me	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 09/04/2022 às 07:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE HYDROCOLL 20X20 CM	HARTMANN	caixa (10)	20.0	R\$ 45,0000	R\$ 900,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Benenutri Comercial Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE 20X20CM - COLOPLAST - COLOPLAST	COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE 20X20CM - COLOPLAST - COLOPLAST	(5)	20.0	R\$ 51,3500	R\$ 1.027,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 06/04/2022 às 17:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20	KANGLI DERM	CX (10)	20.0	R\$ 55,0000	R\$ 1.100,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 07/04/2022 às 16:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO HIDROCOLOIDE AUTO ADER.SEMI-TRANSP.20CMX20CM CURATEC. L.M.FARMA	L.M.FARMA	CX (6)	20.0	R\$ 67,1400	R\$ 1.342,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CURATIVO DE ESPUMA TRI LAMINADO 20X 20 CM WOUND CARE	POLARFIX	1 (1)	20.0	R\$ 95,7000	R\$ 1.914,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
21 25804 - SCALP N° 21 Unidade		Unidade	300.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	04/03/2022
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: SCALP N.21G, MEDIX Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 0,2221	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: SCALP N.21G SAFER, SAFER Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 0,2153

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP N.21G, MEDIX	SCALP N.21G, MEDIX	(100)	300.0	R\$ 0,2221	R\$ 66,6300

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(100)	300.0	R\$ 0,2300	R\$ 69,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP POLYBAG 21 G LL (VERDE) CX C/	MEDIX	CX (100)	300.0	R\$ 0,2400	R\$ 72,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP INFUSAO 21 G LOCK PVC C/100, SOLIDOR	SCALP INFUSAO 21 G LOCK PVC C/100, SOLIDOR	(300)	300.0	R\$ 0,2433	R\$ 72,9900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 06/04/2022 às 16:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCALPE AGULHADO 21 G	DESCARPACK	CX (100)	300.0	R\$ 0,2500	R\$ 75,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 16:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP N.21 C/100	DESCARPACK	CX (100)	300.0	R\$ 0,2590	R\$ 77,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP N. 21G - PVC C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	300.0	R\$ 0,2865	R\$ 85,9500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Medica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP 21G SEM DISPOSITIVO CX/100	DESCARPACK	CX (100)	300.0	R\$ 0,2900	R\$ 87,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCALPE 21 G	DESCARPACK	1 (1)	300.0	R\$ 0,3500	R\$ 105,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 350,0000

Resposta 07/04/2022 às 08:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP PARA SERINGA 21G 25X8	VACUPLAST	CAIXA (1)	300.0	R\$ 0,4146	R\$ 124,3800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 07/04/2022 às 15:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP Nº 21	WILTEX	PCTE (1)	300.0	R\$ 0.5300	R\$ 159,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	14/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 06/04/2022 às 19:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMBRAMED	EMBRAMED	(200)	300.0	R\$ 0,9000	R\$ 270,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR.21	VITALGOLD	UND (100)	300.0	R\$ 0,9800	R\$ 294,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP N 21G ASEPTO CX C/50UN 38833714	BD	CAIXA (50)	300.0	R\$ 1,5300	R\$ 459,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
22 37502 - SCALP N° 23 Unidade		Unidade	500.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	16/02/2022
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: SCALP N.23G SAFER, SAFER Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 0,2192	Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: WILTEX Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 0,2900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP N. 23 C/ 100 WILTEX, WILTEX	SCALP N. 23 C/ 100 WILTEX, WILTEX	(100)	500.0	R\$ 0,2187	R\$ 109,3500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(100)	500.0	R\$ 0,2300	R\$ 115,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP POLYBAG 23 G LL CX C/	MEDIX	CX (100)	500.0	R\$ 0,2490	R\$ 124,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 06/04/2022 às 16:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP AGULHADO 23G	DESCARPACK	100 (100)	500.0	R\$ 0,2500	R\$ 125,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 16:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP N.23 C/100	DESCARPACK	CX (100)	500.0	R\$ 0,2590	R\$ 129,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP 23 CX 100UN , MEDIX	Scalp 23 cx 100un , Medix	(500)	500.0	R\$ 0,2786	R\$ 139,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP 23G SEM DISPOSITIVO CX/100	DESCARPACK	CX (100)	500.0	R\$ 0,2800	R\$ 140,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP N. 23G - PVC C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	500.0	R\$ 0,2865	R\$ 143,2500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCALPE 23G	DESCARPACK	1 (1)	500.0	R\$ 0,3500	R\$ 175,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 07/04/2022 às 15:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP Nº 21	WILTEX	PCTE (1)	500.0	R\$ 0,5500	R\$ 275,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	14/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 06/04/2022 às 19:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FMBRAME	EMBRAMED	(200)	500.0	R\$ 0,9100	R\$ 455,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR.23	VITALGOLD	UND (1)	500.0	R\$ 0,9800	R\$ 490,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP N23G ASEPTO CX C/50UN 38833814	BD	CAIXA (50)	500.0	R\$ 1,5300	R\$ 765,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
23 38173 - ELETRODO DESC. MONITORIZAÇÃO CARDIACA ADULTO Unidade		Unidade	8000.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: MAXICOR Quantidade: 2000.0 Preço Unitário: R\$ 0.3000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 11:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO P/ MONITORAÇÃO CARDIACA SF02 ADULTO PCT C	MAXICOR	PCT (50)	8000.0	R\$ 0,2740	R\$ 2,192,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SKINTACT	SKINTACT	(50)	8000.0	R\$ 0.2820	R\$ 2.256,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 06/04/2022 às 16:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO ECG ADULTO SF22 35X40MM PCT 50UN VC202	VITALCOR	CX (50)	8000.0	R\$ 0,2916	R\$ 2.332,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.800,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO DESC. ADULTO C/GEL PCT/50UN	DESCARPACK	PCT (50)	8000.0	R\$ 0,2998	R\$ 2.398,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG SF02 C/50 MAXICOR	MAXICOR	PCT (50)	8000.0	R\$ 0,3000	R\$ 2.400,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO DESCARTAVEL	MEDPEX	CAIXA (8000)	8000.0	R\$ 0.3000	R\$ 2.400,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
JMNV Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda - Epp	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30/60 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO, MAXICOR	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO, MAXICOR	(50)	8000.0	R\$ 0,3000	R\$ 2.400,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00			Fabricante		Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO EGG- ESPUMA /GEL ADULTO C/50, MAXICOR			ELETRODO EGG- ESPUMA /GEL ADULTO C/50, MAXICOR		(50)	8000.0	R\$ 0,3064	R\$ 2.451,2000
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me			05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000	
Resposta 08/04/2022 às 16:59:00			Fabricante		Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO DESC. P/ECG C/50 ADL.(HS05)			MAXICOR		CAIXA (50)	8000.0	R\$ 0,3080	R\$ 2.464,0000
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda			05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 05/04/2022 às 16:30:00			Fabricante		Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO ECG QUADRADO CX 50 UN, SOLIDOR			eletrodo ecg quadrado cx 50 un, solidor		(8000)	8000.0	R\$ 0,3130	R\$ 2.504,0000
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me			05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000	
Resposta 08/04/2022 às 10:23:00			Fabricante		Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO DESC. (ECG) ADL C/50 C/GEL			DESCARPACK		PACOTE (50)	8000.0	R\$ 0.3348	R\$ 2.678,4000
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA			05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 07/04/2022 às 15:56:00			Fabricante		Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Eletrodo cardiológico espumado descartável confeccionado em espuma adesivada			MAXICOR		PCTE (1)	8000.0	R\$ 0,3500	R\$ 2.800,0000
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cremer S.a			14/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000	
Resposta 06/04/2022 às 19:06:00			Fabricante		Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MEDITRACE			MEDITRACE		(1000)	8000.0	R\$ 0,3699	R\$ 2.959,2000
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA			05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000	
Resposta 09/04/2022 às 11:12:00			Fabricante		Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO CARDIO COM GEL ADULTO			VITALCOR		1 (1)	8000.0	R\$ 0,3700	R\$ 2.960,0000
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI			05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000	
Resposta 07/04/2022 às 10:36:00			Fabricante		Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO ADULTO			MEDIX		PACOTE (8000)	8000.0	R\$ 0,3900	R\$ 3.120,0000
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda			05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000	
Resposta 08/04/2022 às 12:17:00			Fabricante		Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO DESC ECG PCT C/ 50 UN ADUL/INF			SOLIDOR		50 (50)	8000.0	R\$ 0,4200	R\$ 3.360,0000
Fornecedor			Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A			13/04/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	
Resposta 08/04/2022 às 16:27:00			Fabricante		Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 08/04/2022 às 16:27:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Fornecedor

Validade da Proposta

Prazo de Entrega

Pagamento

Frete

Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:12:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Fornecedor

Validade da Proposta

Prazo de Entrega

Pagamento

Frete

Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:35:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Fornecedor

Validade da Proposta

Prazo de Entrega

Pagamento

Frete

Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 09/04/2022 às 07:13:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
24	39374 - DISPOSITIVO 2 VIAS C/ CLAMP Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me		
Marca: INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP ADULTO C/ 50 - WILTEX		
Quantidade: 400.0		
Preço Unitário: R\$ 1.6676		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP ADULTO - POLIFIX, INFUSAO	EQUIPO INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP ADULTO - POLIFIX, INFUSAO	(1)	100.0	R\$ 0,8150	R\$ 81,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(50)	100.0	R\$ 0,8300	R\$ 83,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EXTENSOR 2 VIAS COM CLAMP (CONECTOR MULTIVIAS) CX C	LABOR IMPORT	CX (50)	100.0	R\$ 0,8470	R\$ 84,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cia Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO MULTIVIAS C/CLAMP LS	DESCARPACK	CX (1)	100.0	R\$ 0,9200	R\$ 92,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP SLIP PLAST PC C/40UN	DESCARPACK	PC (40)	100.0	R\$ 0,9410	R\$ 94,1000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 06/04/2022 às 16:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP LUER SLIP C/2 TAMPAS	INFUSAO	UND (1)	100.0	R\$ 0,9900	R\$ 99,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INFUSOR MULTIVIAS C/ 2 VIAS C/CLAMP	ADVANTIVE	1 (1)	100.0	R\$ 1,0500	R\$ 105,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 07/04/2022 às 10:36:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO MULTIVIAS 2 COM CLAMP		DESCARPACK	PACOTE (100)	100.0	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cremer S.a	14/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000	
Resposta 06/04/2022 às 19:06:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER		CREMER	(1000)	100.0	R\$ 1,2100	R\$ 121,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.800,0000	
Resposta 08/04/2022 às 14:47:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO CONEXAO 2 VIAS C/CLAMP LS		EMBRAMED	CX (1000)	100.0	R\$ 1,3300	R\$ 133,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	
Resposta 11/04/2022 às 15:58:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO 2 VIAS C/20		EMBRAMED	UNIDADE (20)	100.0	R\$ 1,3800	R\$ 138,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição						



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 20/04/2022 às 13:37, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1156 e o código verificador 257.